مابقی نیز باید اعتبار در نظر گرفت؛ به عنوان مثال
هزینه خرید »بست پلمب« از 8۰۰ تومان به یک
هزار و ۴۰۰ تومان رسیده و هم اینک چهار میلیون

»بست« نیاز است.

نام نویسی داوطلبان انتخابات ۱۴۰۰ الکترونیکی شد

شماره 738 / پنجشنبه 30 بهمن 1399 / 6 رجب 1442 / 18 فوریه 2021

رئیس سازمان زندان ها در مورد بهنام محجوبی:
آن فرد هنوز در قید حیات و

تحت درمان است
محمدمهدی حاج محمدی، رئیس ســازمان
زندان ها در نشست سراسری با مسئولان بهداشت
و درمان زندان های کشور با بیان اینکه ضد انقلاب
به دنبال بزرگ نمایی و ســیاه نمایی از عدم رعایت
حال زندانیان